Vista la proposta del servei i memòria de necessitats de data 30 de gener del 2025 signada per 
la tècnica la senyora Marta Llopis exposa la necessitat de contractar el subministrament 
denominat “ Subministrament d’equip multi paramètric de mesura en continu de nutrients per 
l’EDAR de Manlleu” amb un pressupost de cinquanta-un mil dos-cents trenta-dos euros 
(51.232,00 €), més deu-mil set-cents cinquanta-vuit euros amb setanta-dos cèntims 
(10.758,72 €), corresponents al 21 % d’IVA i que suma un total de seixanta-un mil nou-cents 
noranta euros amb setanta-dos cèntims (61.990,72 €) IVA inclòs i un valor estimat de 
cinquanta-un mil dos-cents trenta-dos euros (51.232,00 €), IVA exclòs, mitjançant procediment 
obert simplificat abreujat i en el que consta la naturalesa i l’extensió de les necessitats que 
pretenen cobrir-se mitjançant el contracte proposat, així com la idoneïtat del seu objecte i 
contingut per a satisfer-les.